
 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.gov.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

Prot. n.     C17a                                                              Camposampiero  24 novembre 2018 

 

 

OGGETTO: chiusure pre-festive a.s. 2018/19 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 36 del DPR 209/87 

VISTO  il CCNL del 29/11/2007 

VISTO  il calendario scolastico regionale del Veneto (deliberazione della Giunta Regionale n. 510 del 

17/04/2018) 

SENTITO  il personale ATA 

CONSIDERATO che nei giorni sotto-indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 

collegiali 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 15/11/2018 

 

D I S P O N E 

 

la chiusura completa dell’Istituto, nei seguenti giorni pre-festivi: 

� Sabato 3 novembre 2018 

� Lunedì 24 dicembre 2018 

� Lunedì 31 dicembre 2018 

� Sabato 5 gennaio 2019 

� Sabato 20 aprile 2019 

� Sabato 6, 13, 20, 27 luglio 2019  

� Sabato 3, 10, 17, 24 agosto 2019 

per un totale di 13 giorni 

 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà usufruire di giorni di ferie, festività o recupero di prestazioni 

straordinarie. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 dott.ssa Giovanna Ferrari 

 

 

             

 
 

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005597 - 24/11/2018 - C17 - ORDINAMENTO SCOL. - U


		2018-11-26T10:10:39+0100
	FERRARI GIOVANNA




